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13 Ekim 2022 Perşembe günü, Ankara’mızın Başkent olduğu bu kutlu güne 6D sınıfı öğrencilerimizden Sevgili Melis 
Çolak’ın okuduğu şiir ile başladık. “Ankara” adlı bu şiiri ve tüm öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleştirdiğimiz 
törenimizde, 6D sınıfı öğrencilerimizden Sevgili Altunay Karakurumer’in okumuş olduğu metni aşağıda sizlerle 
paylaşıyoruz. Öğrencilerimize ve kendilerini destekleyen, törenimizi hazırlayan Dil ve Edebiyat Bölümü Öğretmenimiz 
Sevgili Göksu Toprak Kılıç’a, Okul koromuz ile törenimize katılan Müzik Öğretmenimiz Sevgili Zişan Aybar’a ve 
Seymenleri ile törenimizi renklendiren Sevgili Aykut Alkaçır Öğretmenimize emekleri için çok teşekkür ediyoruz.  
 

 
 
 
Ankara 
 
Ey insan arşı yayla! Ey bozkır! Ey Ankara! 
Seslen bana: Ben senden nasıl uzak yaşarım; 
Bahtım, senin bağrından ayrıldığım an kara, 
Ben sendeki gözlerden feyz alarak yaşarım. 
 
"Halep ordaysa arşın burada." dersen ne çıkar? 
Sende al atım için meydan da cirit de var. 
Başka yerin sahrası hız almaya bile dar! 
Ben sende heyecanım şahlanarak yaşarım! 

https://www.dersimiz.net/egitici-okul-cocuk-siirleri/ankara-konulu-siirler-1513-Sayfa1.html
https://www.dersimiz.net/egitici-okul-cocuk-siirleri/ankara-konulu-siirler-1513-Sayfa1.html


 
Koşarım bozkırlarda gem bilmeyen bu tayla, 
Hislerim sürü sürü benim, bağrım da yayla. 
Ana gibi, yar gibi kaynaştım Ankara'yla, 
Alnım gökten yukarı, mermerden ak yaşarım. 
 
Fatih'in gemileri nasıl kaydı karada? 
Nasıl bir sızı vardır şerefli bir yarada? 
Ben böyle imkânsızlık içinde Ankara'da, 
Hayatımı sürerim, hislerimi yaşarım. 
 
Gönlümü atsalar da dünyanın bir ucuna, 
Düşer bir gülle gibi Ankara'nın burcuna, 
Bilmem şahin sığar mı avuçların ucuna, 
Ankara'da ben böyle çırpınarak yaşarım. 
 
Behçet Kemal ÇAĞLAR 
 
 

Değerli Öğretmenlerim, Sevgili Arkadaşlarım; 
 
Bugün Ankara’mızın başkent oluşunun 99. Yılını kutlamaktayız.  
Kurtuluş Savaşında yazılan destanın ardından Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk her alanda çalışmalar ve inkılaplar 
yaptı. Bu adımlardan biri de ülkenin kalbini yani başkentini belirlemekti.  
 
Mustafa Kemal, Heyet-i Temsiliye’ nin batı illerine ve İstanbul’a yakın olması gerektiğini düşünüyordu. Batı illerinin bir 
kısmı Yunanlıların işgalindeydi. Dolayısıyla buralar tehlike altındaydı. Ankara ise işgale uğramamış, Anadolu’nun tam 
ortasında, kuzey-güney ve doğu-batı yollarının kesişme noktasında, savaş cephelerine eşit uzaklıkta bir şehirdi. 
Ankara’dan haberleşme kolay sağlanabilir, savaş rahatlıkla yönetilebilirdi.1919’dan beri Türk Kurtuluş Savaşının 
yönetildiği şehir olan Ankara, önce Temsil Heyetinin geçici merkezi daha sonra da sahip olduğu stratejik ve jeopolitik 
coğrafyası sebebiyle başkent olarak seçilmiştir.  
 
Mustafa Kemal, Ankara’nın başkent oluşuna Nutuk’ta şu satırlarla yer vermiştir: 
 
“Efendiler, Lozan Antlaşması’nın eklerinden olan düşman işgali altındaki topraklarımızı boşaltma protokolü 
uygulandıktan sonra, yabancı işgalinden tamamen kurtulan Türkiye’nin toprak bütünlüğü fiili olarak sağlanmıştı. Artık 
yeni Türkiye Devleti’nin başkentini bir kanunla tespit etmek gerekiyordu. Bütün düşünceler, Yeni Türkiye’nin başkenti 
Anadolu’da ve Ankara şehri olarak seçme lüzumunda birleşiyordu. Bu seçimde, coğrafi durum ve askeri strateji en 
büyük önemi taşıyordu. Devletin başkentini bir an önce tespit ederek, içten ve dıştan gelen kararsızlıklara bir son 
vermek şarttı. 
 
Dışişleri Bakanı İsmet Paşa, 9 Ekim 1923 tarihli tek maddelik bir kanun tasarısını Meclis’e teklif etti. Altında daha on 
dört kadar zatın imzası bulunan bu kanun teklifi, 13 Ekim 1923 tarihinde uzun görüşme ve tartışmalardan sonra çok 
büyük bir çoğunlukla kabul edildi. Kabul edilen kanun maddesi şudur: Türkiye Devleti’nin başkenti Ankara şehridir.”  
 
Ankara tarihi ve kültürel anlamda binlerce yıllık mirasımızın temsilcisi olarak milletimizin muasır medeniyetler 
hedefindeki en büyük güvencesi olmuştur ve olmaya da devam edecektir. Başkentlik vasfını ve sorumluluğunu büyük 
bir onurla taşıyan Ankara’nın başkent oluşunun 99. yıldönümünü en içten dileklerimizle kutluyor, başta Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk olmak üzere İstiklal Mücadelemizin tüm kahramanlarını minnet, rahmet ve şükranla anıyoruz.  

                                                                  Saygılarımızla… 

 
Ankara Videomuz için lütfen TIKLAYINIZ. 
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https://drive.google.com/file/d/1IJgqHojG-2SGkeaJDT4UFIHZVC25S1I-/view?usp=sharing


                                                         
 

 ANKARA                                 SERGİMİZ 
 
 
 
13 Ekim Ankara’nın Başkent oluşunun 99. Yılı sebebiyle 5-6-7-8. sınıflarımız ile Seçmeli Görsel Sanatlar derslerinde 
çalıştığımız; Ankara’nın sembolleri, Ankara’nın tarihi, kültürü, Ankara’nın cadde, sokak ve semtlerinin yer aldığı 
çalışmalarından oluşan “Bizim Gözümüzden Yaşadığımız Şehir Başkent Ankara” adlı resim sergimiz okulumuz 
yemekhanesi önü fuaye alanında tüm öğretmenlerimiz ve öğrencilerimizle buluşmuştur. Sergimizi 20 Ekim 2022 
tarihine kadar izleyebilirsiniz. Bu değerli çalışmaya katkı sağlayan öğrencilerimize ve onlara destek olan Görsel Sanatlar 
Öğretmenimiz Sevgili Nil Çelik’e teşekkür ediyoruz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Cennet Vatan’ımın orta yerinde, 

Atam karar verdi Başkent Ankara. 
Tarih’in izleri var üzerinde, 

Cumhuriyet kurdu Başkent Ankara. 
 

Mehmet Eren 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 EĞİTİMDE İZLERİMİZ - MATEMATİK BÖLÜMÜMÜZDEN 
 

 
 
 



 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 



 HAFTANIN MATEMATİK SORUSU 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Sevgili Öğrenciler, cevaplarınızı cuma günü sonuna kadar adınızı, soyadınızı ve sınıfınızı yazarak 1. Katta bulunan 

cevap kutusuna atabilirsiniz. 

Aşağıdaki sayılar değişik bir kurala göre hesaplanmıştır. Bu kuralı bularak? işareti yerine gelebilecek sayıyı 

bulabilir misiniz? 

 

 
 
 
 
 

Bir önceki haftanın yanıtı:  
 
Bu soruyu çözmek için meyvelerin sayısını da hesaba katmalısınız. 
 
Meyvelerin sayılarını hesaplayalım: 
 
İlk işlemde 2 +2 muz = 16 ise, 1 muz =4 olur. 
 
İkinci işlemde 2 muz ve 1 portakal var. İlk işlemde 2 muzun 8 yaptığını bulmuştuk. O halde, 13- 8 = 5 olur. Bu 
durumda portakalın değeri 5’tir. 
 
Üçüncü işlemde portakal- limon= 4’tür.  
 
Portakalın değerinin 5 olduğunu daha önce bulmuştuk.  
O halde 5-? =4 işleminde, limonun değerini 1 olarak bulmuş oluruz. 
 
Dördüncü işlemde 2 çilek ve 1 limon=5’tir.  
1 limonun değeri 1 ise bu durumda 2 çileğin değeri 4 ve 1 çileğin değeri ise 2 olur. 
 
Beşinci ve son işlemde ise 1 muz ve 1 çilek var. İki meyvenin de değerini biliyoruz. 1 muz= 4 ve 1 çilek=2 ise 4+2=6 
olur. 

 
 
 
 
 
 



 EKO OKUL 
 
Değerli Velilerimiz, 
 
8. sınıf öğrencilerimizle küresel iklim değişikliklerinin sebeplerini, canlılara ve doğaya olan etkilerini konuştuk, tartıştık. 
Daha sonra açtığımız padlet sayfasına aşağıdaki yönergeye yönelik paylaşımda bulunmalarını istedik. 
 
"BAŞKA BİR YOLU VAR! 

Yol yapımı için ne kadar fazla ağacın kesildiğinin ne kadar fazla orman alanının tahrip edildiğinin farkında mısınız? 

Peki küresel iklim değişikliğinin farklı etkilerini her gün daha fazla yaşarken, başka bir yol mümkün mü? Ülkemizden 

ya da farklı ülkelerden doğaya dost yol çalışmalarını paylaşalım, BAŞKA BİR YOLU VAR diyelim." 

Öğrencilerimizin yaptıkları paylaşımlardan birkaç örneği bu hafta sizlerle paylaşmak istedik. Bu tarz çevreyle dost 
uygulamaların artmasını diliyoruz. Lütfen TIKLAYINIZ. 
 
 
 
 

 Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
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